様式第3号(第3条関係)

　　年　　月　　日

河川占用料還付申請書

　袖ケ浦市長　　様

住所

氏名

(法人の場合にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名)

電話

　河川占用物件に係る占用料還付の措置を受けたいので、次のとおり申請します。

占用場所

占用物件

許可番号
袖ケ浦市指令第　　　　　　号

占用目的

占用料
　　　　　　　　　　　　　円

占用料を納付した年度及び区分
　　　　　　年度　　　　　　□新規　　　　□継続

還付の理由

還付金振込先
金融機関名

　　　　　　　　　　　　　　　　　支店

　口座番号(普通・当座)